Datum dosp.:15.11.2023
316.11.2023 31.12.2023 1.299,21 46 1.299,21 12,00 0,015123287671

4 01.01.2024 14.06.2024 1.299,21  166 1.299.21 12,50 0,056693989071
212

34,67

19.65
73.66
93,31

Ukupno: 478 dana / 2 dok.=

Neoporeziva osnovica: 
Ukupno:

Slovima:

127,98 
127,98

stodvadesetsedam EUR i 98 c

p

H

A

r

http://www.juzniprolaz.hr

PREDMET:
Izvod otvorenih stavki (IOS) na dan 08.07.2024

^Miller
TiuPinmofBlu/,

Konto: 1200
Sifra: 002956
Tel/Fax:

Komitent:
O旧： 28864062037

Luxury Laser Design d.o.o. 
Plitvi6ka 27, Kucan Donji

[...]

WOLFRAM ELEKTRODA PLAVA 3,2x175 Kom
WOLFRAM ELEKTRODA PLAVA 2,4x175 Kom
ALUTiG AIMg5 3.2mm ELGA (pak 2,5kg) kg
UKUPNO: 412,91 103,26 309,65

Kod za placanje internet 
bankarstvom

Osnovica za PDV 25%: 
PDV25%:
Ukupno za platiti (€):

Fiksni tedaj konverzije:
Slovima:

309,65 
77,4i 

387,06
kn 2.916,30 

1 BUR- 7,53450 KUNA
tristotineosamdesetsedam €i 06 c

、.ふ0 Zagreb 

Placanje: odgoda 7 dana

Mofimo da prilikom uplate koristite poziv na broj.

Za primljene predujmove za koje isporuka nije nastala u istom obracunsko poreznom razdoblju, ispostavit cemo 
vam rafiun za primljeni predujam.
Roba je u nasem vlasniStvu dok god se ne izvrSi cijela uplata.

[...]

10 701.0113 KERAMI6KA SAPNICA 2616,0mm - br.10 Kom
11 WL2018X7 WOLFRAM ELEKTRODA PLAVA 3,2x175 Kom
12 WL2332X7 WOLFRAM ELEKTRODA PLAVA 2,4x175 Kom
13 95041032 ALUTIG AIMq5 3,2mm ELGA (pak 2.5ka) kg

UKUPNO: 412,91 103,26 309,65

Za platiti: (€):

Fiksni tedaj konverzije:
Slovima:

387,06
kn 2.916,30 

1 EUR- 7,53450 KUNA
tristotineosamdesetsedam 06 c

FCO Zagreb
Placanje: odgoda 7 dana

Molimo da prilikom uplate koristite poziv na broj.

^)primljene predujmove za koje isporuka nije nastala u istom obrafiunsko poreznom raztioblju, ispostavit 6emo 
vam rafiun za primljeni predujam.
Roba je u nasem vlasnistvu dok god se ne izvrsi cijela uplata.

[...]

7 023.0320.1 POLIKABEL MB EVO PRO 240D 4m,
VOOOM HLAOEN

Kom 1,00 309,51 309,51 77,38 232,13

8 WL2332X7 WOLFRAM ELEKTRODA PLAVA 2,4x175 Kom 10,00 7,26 72,60 14,52 58,08

UKUPNO: 1.381,01 341,64 1.039,37

Za platiti: (€):

Fiksni tecaj konverzije:
Slovima:

1.299,21
kn 9.788,90 

1 BVR = 7,53450 KUNA
jednatisucadvijestotinedevedesetdevet € i 21 c

FCO kupac 
Placanje: 30 dana

Jamstvo na lecu maske - 3 godine

Molimo da prilikom uptate koristite poziv na broj.

]primljene predujmove za koje isporuka ntje nastala u istom obra^unsko poreznom razdoblju, ispostavit demo 
'wm radun za primljeni predujam.

[...]

7 POLIKABEL MB EVO PRO 240D 4m, VODOM Kom 1,00 309,51 309,51 25,00 77.38 232,13

HLADEN
8 WOLFRAM ELEKTRODA PLAVA 2.4x175 Kom 10.00 7.26 72,60 20,00 14.52 58,08

UKUPNO： 1 381,01 341,64 1.039,37

Kod za placanje internet 
bankarstvom

11HI
Za platiti (€):

Fiksni tecaj konverzije 
Slovima:

1.299,21
kn 9,788,90 

1 EUR: 7,53450 KUNA 
jednatisucadvijestotinedevedesetdevet € i 21 c

FCO kupac 
Placanje: 30 dana 
Rok isporuke: odmah

Jamstvo na lecu maske - 3 godine

Molimo da prilikom uplate koristite poziv na broj.

Za primljene predujinove za koje ispomka nije nastala u istom obracunsko poreznotn razdoblju, ispostavit cemo